

Protokół posiedzenia

Sanockiej Rady Seniorów w Sanoku

które odbyło się w dniu 16 stycznia 2023r. godz.14⁰⁰

w Urzędzie Miasta w Sanoku

Obecni wg załączonej listy obecności.

Spotkanie otwiera Przewodniczący SRS w Sanoku

Porządek dzisiejszego zebrania wg propozycji przewodniczącego SRS stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Został on odczytany zaakceptowany przez obecnych jednogłośnie.

Zebranie prowadzone jest wg planu:

ad pkt 3:

Kto zajmie się kroniką SRS? Członkowie Rady Seniorów rotacyjnie/ alfabetycznie. Od dnia powołania obecnej SRS w październiku 2022r. do stycznia 2023r. – E.Kadłuczka; od lutego 2023r. p.Bożena Mindur-Bąk. Wpisy i zmiana osoby odpowiedzialnej za nie – raz na kwartał.

Wsparcie w postaci paczek żywnościowych sfinansowanych ze środków SRS wykonane zostało w grudniu 2022r. otrzymało je 10 seniorów/mieszkańców miasta Sanoka, za pośrednictwem pracowników socjalnych MOPS. Pomimo deklaracji ze strony p.Burmistrza brak jest informacji na ten temat w lokalnych mediach, prosimy o jej zamieszczenie. W sprawie ujednoczenia tekstu statutu SRS – prace nad tym trwają w działach UM Sanoka.

ad pkt 4:

Ponownie apelujemy o utworzenie zakładki SRS na stronie głównej UM Sanoka gdzie Rada zamieszczać będzie protokoły posiedzeń, podejmowane uchwały, sprawozdania z realizacji zadań... Należy złożyć pisemną prośbę w tej sprawie do Burmistrza Miasta.

ad pkt 5:

Uczestnictwo przewodniczącego SRS w sesjach Rady Miasta – wniosek/pismo w tej sprawie do przewodniczącego rady Miasta Sanoka p. Andrzeja Romaniaka stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad pkt 6:

14-02-2023 planowane jest spotkanie seniorów w ODK Puchatek. Należy opracować program spotkań SRS z seniorami np. w klubie Górnik, zaangażować Szkołę Muzyczną dla „umilenia” spotkania; w programie szkolenia nt. praw seniora w mieście np.: jaki bilet

obowiązuje seniora w komunikacji miejskiej, opieka z potrzeby życiowej, dostęp do bezpłatnej porady prawnej w UM i Starostwie. Zaangażować w spotkania i podejmowaną tematykę MOPS, SPGK, Policję. Porozmawiać o oczekiwaniach seniorów wobec Sanockiej Rady Seniorów.

Czas wolny seniorów – propozycja zaangażowania seniorów w sport amatorski niezawodniczy – tu lokale na ww bezpłatnie od miasta – w uzgodnieniu z Burmistrzem.

Współpraca z Radami Dzielnic – zorganizować spotkanie w przewodniczącymi Rad w tej sprawie.

ad pkt 7:

czy i jakie są możliwości pozyskania środków zewnętrznych – skierować pismo do Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Rady Miasta w tej sprawie. Pismo przygotować na następne spotkanie SRS, członkowie ocenią i zatwierdzą. P.Maria Szałankiewicz-Skoczyńska.

ad pkt 8:

współpraca SRS z mediami – wg sugestii pracownika UM – materiały do Tygodnika Sanockiego SRS dostarcza bezpośrednio do redakcji. Zwrócić się do portalu *esanok.pl* oraz *isanok.pl* z prośbą o umieszczenie informacji o środkach SRS przekazanych na pomoc seniorom (patrz pkt 3 niniejszego protokołu); o cyklicznych spotkaniach SRS – każdy trzeci poniedziałek miesiąca.

ad pkt 9:

wnioski obecnych na posiedzeniu w dniu dzisiejszym – brak.

Następne posiedzenie SRS w dniu 20 lutego 2023r.

Na tym dzisiejsze posiedzenie i protokół zakończono.

protokołowała

Elżbieta Kadłuczka

Elżbieta Kadłuczka